
 
Uchwała nr XXVII/ 182/ 05  

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 23 czerwca 2005 roku 
 

zmieniaj�ca Uchwał� Rady Powiatu  Nr XXIII/150/04 z dnia 28 grudnia 2004 r.               
w sprawie powierzenia Miastu Wrocław prowadzenia niektórych zada� publicznych 

nale��cych do Powiatu Wrocławskiego. 
 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a i art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorz�dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z pó�niejszymi zmianami) 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 
 
 
§ 1. W zał�czniku do Uchwały Nr XXIII/150/04 z dnia 28.12.2004 r. do wykazu zada� 
publicznych powierzonych Miastu Wrocław, okre�lonych przepisami ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001) 
oraz przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z pó�niejszymi zmianami), 
wprowadza si� pkt. 19 o tre�ci: „organizowanie po�rednictwa pracy i poradnictwa 
zawodowego oraz  szkolenia i przekwalifikowania dla osób niepełnosprawnych z terenu 
Powiatu Wrocławskiego”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 
 
 

��������	
��
��������	������
�����	���


�����������	
��


